Site: www.seapconcursos.com.br

Julgamento de Recursos

Conforme Edital n° 01/2013 do Processo Seletivo de Mário Campos/MG, a empresa

organizadora torna público o Julgamento dos Recursos referente o Resultado das
Provas Objetivas divulgado em 17/01/2014, conforme a seguir:

Nome
N° de

Inscrição
Cargo

MARIA RAQUEL DAMASCENO 343
01 PROFESSOR III – EDUCAÇÃO

INFANTIL OU ENSINO
FUNDAMENTAL

A data de nascimento foi retificada conforme a seguir: 30/03/1955. Conforme item
6.1, alínea “e” do Edital, a classificação da candidata foi retificada.
e) persistindo o empate será dada preferência ao candidato de idade mais elevada.

SAMANTA RODRIGUES DE SOUZA 383

01 PROFESSOR III – EDUCAÇÃO

INFANTIL OU ENSINO
FUNDAMENTAL

Recurso INDEFERIDO, o Cartão Resposta da candidata foi conferido e mantém – se a
nota e classificação conforme divulgado.

Belo Horizonte, 24 de Janeiro de 2013.

Seap Consultoria & Concursos Públicos